

وزارت کشور				
استاندارد آذربایجان شرقی				
فرمانداری شهرستان بناب				
به نام خدا				
صورتجلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان بناب				
در سال جاری: ۱۳۹۵ شماره مسلسل: ۱				
محل جلسه: فرمانداری شهرستان بناب		روز یکشنبه: ۹۵/۲/۴		ساعت شروع: ۹ ساعت خاتمه: ۱۱
شماره و تاریخ دعوتنامه		دبیر جلسه		میهمان
۱۲۷۱ - ۹۵/۱/۲۸		دکتر عزیز الهی		غایب
		ریاست شبکه		
		اعضا حاضر		
		پیوست		

پیگیری مصوبات قبلی

بند ۱	برنامه بازدید آکبلی بعد از جلسه کارگروه انجام خواهد شد.
بند ۲	در مورخه ۲۹/۱/۹۵ بازدید آکبلی با شبکه دامپزشکی از میدان دواب بعمل آمد. متأسفانه شهرداری هیچ اقدامی را در این راستا انجام نداده است.
بند ۳	در مورخه ۳۱/۱/۹۵ جلسه ای در بخشرداری با حضور نمایندگان دامپزشکی، شهرداری، شرکت تعاونی دهیاران، شبکه بهداشت و نیروی انتظامی تشکیل شد و مقرر گردید جهت زنده گیری سگهای ولگرد به روش عقیم سازی با بیمانکاری که شبکه دامپزشکی به شهرداری معرفی می نماید عقد قرارداد شده و کلیه سگهای شهری و روستایی را ضمن عقیم سازی، پلاک گذاری کرده و واکسن هاری تزریق گردد. هزینه های این عملیات به عهده شهرداری و شرکت تعاونی دهیاران بوده و نظارت بر حسن اجرای آن توسط بخشرداری - شبکه دامپزشکی خواهد بود. اجرای این طرح از ۱۵/۲/۹۵ شروع خواهد شد.
بند ۴	بازدید از کلیه کبابیزان و غذاخوریهای موجود در میادین امیرکبیر، معلم و بسیج توسط کارشناسان ادارات ذی ربط در ۳ مرحله انجام گردید و از ۱۸ امکان کبابیزی واقع در میادین شهر بازدید به عمل آمد در ضمن مقدار ۵۰ کیلو گرم بال و مرغ فاسد توقیف و معدوم سازی گردید .
بند ۵	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ اقدامات انجام یافته توسط آموزش و پرورش طبق نامه شماره ۱۸۶۱ مورخه ۱/۲/۹۵ به مرکز بهداشت ارسال و در اسلاید زیر آمده است . تعدادی از نواقص بهداشتی مدارس هنوز هم رفع نشده است از جمله :</li> <li>▪ تعمیر اساسی مدارس تخریبی و غیر ایمن مثل مدرسه شورگل</li> <li>▪ عدم وجود بوفه در تمامی مدارس روستایی و اکثر مدارس شهری و فرد نایب جهت تصدی بوفه</li> <li>▪ مدارس غیر انتفاعی (اکثراً) از نظر بهداشت محیط مشکل دار می باشند مثل کمبود توالت - نور کم - ارتفاع سقف پایین - فضای نامناسب و....)</li> <li>▪ عدم وجود راه خروج اضطراری در مدارس</li> <li>▪ عدم وجود کادر خدماتی فعال در مدارس در جهت نظافت سرویس های بهداشتی</li> </ul>
بند ۶	بدلیل عدم وجود شکایت از کارگروه قبلی تاکنون، بازدید آکبلی صورت نگرفته است ولی قبلاً بنا به گفته معاونت خدمات شهرداری به فقره شکایت در کمیسیون بند ۲۰ قانون ماده ۵۵ شهرداری رسیدگی شده است
بند ۷	تصفیه خانه فاضلاب هنوز راه اندازی نشده است.
بند ۸	در ۲ مرحله بازدید آکبلی از منطقه یوقونلو توسط ادارات ذیربط در جهت پیشگیری از آبیاری مزارع با فاضلاب انجام شده است. خوشبختانه هیچگونه کاشت سبزی و صیفی جات با فاضلاب خام انجام نکرفته است و به چند نفر از کشاورزانیکه چاه آب آنها فاصله کمتر از ۵۰ متر از قویی جای داشتند اخطار به جهت عدم کاشت داده شده است.
بند ۹	با توجه به شعار سازمان جهانی بهداشت در سال جاری با عنوان کنترل دیابت از طریق تغذیه سالم، برنامه ریزی جهت اقدامات در این خصوص طبق برنامه ابلاغی ۵*۵*۵ در کل سال ۹۵ صورت گرفته است.

دستور اول: بررسی اقدامات کارگروه قبلی

دستور دوم: برنامه های هفته سلامت

□ مصوبات به شرح جدول زیر:

ردیف	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	مقرر شد برای ارتقاء فرهنگ سلامت در ادارات مدیران محترم هفته ای ۲ بار و هر بار به مدت نیم ساعت فرجه جهت ورزش کردن کارکنان در نظر گرفته و اعتبار لازم را نیز در این زمینه تامین نمایند.	اداره ورزش و جوانان	تا جلسه بعدی کارگروه
۲	مقرر شد جهت ارتقاء فرهنگ ورزش در بین مردم همایش پیاده روی خانوادگی در ۱۷ اردیبهشت ۹۵ با شعا مبارزه با دیابت و اعتیاد با همکاری ادارات برگزار گردد.	اداره ورزش و جوانان	اردیبهشت ۹۵
۳	مقرر شد شبکه دامپزشکی تا آخر هفته مورخه ۹۵/۲/۱۰ نسبت به تکمیل پرونده میدان دواب و ارسال آن به دادگستری اقدام و در صورت عدم همکاری شهرداری تا آن زمان میدان دواب تعطیل گردد در ضمن اداره صنعت و معدن و تجارت بعلت عدم همکاری شهرداری در حل مشکلات میدان دواب نسبت به سلب امتیاز آن اقدام نماید	شبکه دامپزشکی و صنعت و معدن	اردیبهشت ۹۵
۴	مقرر شد شبکه بهداشت با همکاری ادارات دامپزشکی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری و اتحادیه کبابپزان از کلیه غذاخوریها و کافهها و کبابخانیها تولید مواد غذایی بازدید نموده و با متخلفین طبق مقررات برخورد نمایند.	شبکه بهداشت	تا جلسه بعدی کارگروه
۵	مقرر شد اکثرا از ادارات آموزش و پرورش، ورزش و جوانان و شبکه بهداشت تشکیل واز کلیه مدارس غیر انتفاعی بازدید نموده و لیست مدارسی که مشکلات بهداشتی داشته و در جهت حل آن اقدام نمی نمایند به کارگروه معرفی گردد. در ضمن آموزش و پرورش در رابطه با حل مشکلات بهداشتی مدارس دولتی باقیمانده کارگروه قبلی اقدام نماید.	آموزش و پرورش	تا جلسه بعدی کارگروه
۶	مقرر شد شبکه بهداشت با همکاری هلال احمر در هفته سلامت در ۳ نقطه از شهر اقدام به برپایی چادر جهت کنترل دیابت، فشار خون و وزن مردم بصورت رایگان نموده و آموزش های لازم در جهت افزایش آگاهی عموم مردم انجام دهند.	هلال احمر و شبکه بهداشت	یکماه
۷	مقرر شد شرکت آب و فاضلاب شهری تا آخر خرداد ماه ۹۵ نسبت به راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب بناب و حل مشکل برق اقدام نموده و نتیجه به کارگروه اعلام گردد.	آب و فاضلاب	یکماه
۸	مقرر شد شبکه بهداشت با سایر ادارات ذیربط از منطقه یوقونلو بازدید و اقدامات لازم در جهت جلوگیری از کشت محصولات آبیاری شده با فاضلاب را انجام دهد.	شبکه بهداشت	۲ ماه
۹	مقرر شد شبکه بهداشت در سال ۹۵ نسبت به ۲ پزشک کردن اورژانس بیمارستان امام خمینی بناب اقدام نماید.	شبکه بهداشت	طول سال